
25/04/2022 10:02 SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/secure/manterSolicitacaoAdesao.do?method=iniciar&solicitacaoAdesao.codigoSolicitacaoAdesa… 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Solicitação de Adesão 25/04/2022 10:03:40 

Licitação

Órgão UASG Gerenciadora
52121 - COMANDO DO EXERCITO 160167 - 53 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA

Modalidade de Licitação Modo de Disputa Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
Pregão Eletrônico Aberto 00009/2021 00006/2021 64121006127202009 Sim Não

Início

Consultas

Adesão

Gestão

Apoio





Filtro

Nº do Item Descrição do Item Fornecedor

Pesquisar 
 Limpar

3 
adesão(ões) solicitada(s)

Item Fornecedor Adesão Quantidade
Solicitada Situação Ação

440748 - Aparelho ar condicionado
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

27 35 Unidade 05/11/2022 0 18

33.788.611/0001-03 - METTA DISTRIBUIDORA
EIRELI

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º AGRATTO 35 R$
5.587,0000

 
0 2 2
 Aceita 

461900 - Aparelho ar condicionado
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

28 35 Unidade 05/11/2022 0 32

33.788.611/0001-03 - METTA DISTRIBUIDORA
EIRELI

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º CONSUL 35 R$
3.097,0000

 
0 8 8
 Aceita 

458218 - Aparelho ar condicionado
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

29 35 Unidade 05/11/2022 0 19

33.788.611/0001-03 - METTA DISTRIBUIDORA
EIRELI

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º CONSUL 35 R$
2.056,9000

 
0 2 2
 Aceita 

Solicitação Itens Ocorrências

3 registros encontrados, exibindo todos os registros.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:visualizarItemSolicitacao(5657075);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5657076);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5657077);


Documento Digitalizado Público
Tela de solicitação de adesão aceita

Assunto: Tela de solicitação de adesão aceita
Assinado por: Delcio Santos

Tipo do Documento: Telas de sistema
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento eletrônico gerado por Sistemas

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Delcio Maciel Santos, AUX EM ADMINISTRACAO, em 25/04/2022 10:04:42.

Este documento foi armazenado no SUAP em 25/04/2022. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifb.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

338351
866897ad31

Cópia de documento digital impresso por Jose Lopes (1201582) em 25/04/2022 10:12.

Página 1 de 1


